

## Achizitie produse papetarie

I.D.: 69804783

---

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.113,00 RON - 6.113,00 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 MAESTRO STANDARD+-CUTIE 10 96.64 966.4 FOLIE PROTECTIE A4 SET.100 NOKI 8 8.9 71.2 CORECTOR BANDA MILAN 5MM/8M 6 7.9 47.4 CORECTOR FLUID PENSULA 41110 NOKI 6 2.2 13.2 DOSAR INCOPCIAT 1/1 LIBRA-GAMA 100 0.9 90 DOSAR PLIC CARTON LIBRA 100 0.7 70 DOSAR SINA FOLIE DACO TTE 200 0.8 160 PLIC C5 SILICONIC BUC 100 0.25 25 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 50 MM ROSU DACO 10 7.9 79 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM ROSU DACO 20 7.9 158 CAPSE NR. 24/6 ECADA/MEMORIES 10 1.1 11 AGRAFE 25/28MM KOORES 10 0.8 8 POST-IT CUB 400F 76X76 FLUO MILAN-8400 8 9.8 78.4 CARTON A4 200G ALB MONDI 250 COLI 4 52 208 CRETA ALBA 100 CRETOROM 5 11.5 57.5 TUS STAMPILA KORES NEGRU 3 4.9 14.7 TUS STAMPILA KORES MOV 3 4.9 14.7 NOTA DE RECEPTIE 28 COLOANE 6 6 36 FOAIE DE PARCURS UNIVERSALA A5 2 4 8 PIX SCHNEIDER K15 15 1.4 21 IMPRIMAT A4 100 FILE OFFSET 1 12.5 12.5 CARTUS LEXMARK B222H00-2236 5 357 1785 CARTUS CANON NEGRU 6 59 354 TONER MINOLTA NEGRU 3 166 498 TONER MINOLTA COLOR-321 6 221 1326

---